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Sede: VIA FERRUCCIA,16 PATRICA

SPESE DI SPEDIZIONE Importo (IVA esclusa)
Spese di Spedizione €0,75
Totale Spese di Spedizione £€0,75

Gli importi indicati sono IVA ESCLUSA

Sede: VIA FERRUCCIA, 16 PATRICA

CANONI Importo (IVA esclusa)
Unlimited Business -SYM TOP- dal 01/02/2022 al 31/03/2022 € 250,00
Totale nm_,_oa. . g € 250,00
CONSUMI

Consumi voce dal 01/12/2021 al 31/01/2022 €£1,26
Totale Consumi . €1,26

Gli importi indicati sono IVA ESCLUSA

RIEPILOGO IVA

Imponibile + IVA + Imponibile - IVA -
252,01 55,44 0,00 0,00
Totali (€) 252,01 55,44 0,00 0,00

RIFERIMENTI IVA

22% Aliquota ordinaria ex art, 16 D.P.R. 633/72
Il calcolo dell'lVA sulle singole voci potrebbe lievemente differire con il valore calcolato sull ‘imponibile totale.

Aliquota IVA

22%

Aliquota IVA

22%

22%

Codice IVA

1

Cod.
1

IVA
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Sintesi Traffico Voce - Numero di Telefono 0775830118

Tipologia di chiamata Numero Chiamate Durata Importo IVA
esclusa
Loc 208 5:53:18 0,00000
Nazional 235 8:48:53 0,00000
Rete Mobile Nazignale 150 3:44:29 0,00000
Numerazioni 199 - M 2 0:15:12 1,25552
Numeri Verdi 12 1.08:22 0,00000
Totale Consumi Voce 1,25552

Dettaglio Traffico Yoce - Numero di Telefono 0775830116

Data Ora Numero Destinazione Durata Importo €
Chiamato IVA esclusa
Locali
30-11-2021 1207 0775223~ Frosinane 0,00000
30-11-2021 14:29 077515 Frosinane 0,00000
30-11-2021 15:33 077515"** Fresinane 0,00000
01-12-2021 08:58 0775202"** Frosinane 0,00000
01-12-2021 0842 0775202%** Frosinane 0,00000
01-12-2021 10:43 077515™* Frosinene 0,00000
01-12-2021 11:08 0775293*** Frosinane 0,00000
01-12-2021 11:23 0775642%* Fresinore 0,00000
01-12-2021 11:33 077515 Frosinone 0,00000
01-12-2021 12:26 0775768 Frosinone 0,00000
01-12-2021 13:22 0775251** Frosinone 0,00000
02-12-2021 08:00 07752027 Frosincre 0,00000
02-12-2021 09:01 07752027 Fresinone 0,00000
02-12-2021 09:20 0775202~ Fresinone 0,00000
03-12-2021 13:58 07752417~ Frosincne 0,00000
06-12-2021 10:56 0775251~ Frosinone 0,00000
07-12-2021 09:02 077515%"= Frosinene 0,00000
07-12-2021 10:17 0775538%*~ Frosinone 0,00000
07-12-2021 10:56 0775290™~ Frosinene 0,00000
07-12-2021 12:32 077515 Fresinone 0,00000
07-12-2021 1547 0775855 Fresincne 0,00000
09-12-2021 10:52  0775290%** Fresinene 0,00000
09-12-2021 12:53 0775290%** Frosinene 0,00000
08-12-2021 14:48  0775251%*~ Fresinene 0,00000
13-12-2021 12:38 0775330%"* Fresincne 0,00000
13-12-2021 12:39 0775840% %% Frosinone 0,00000
13-12-2021 1241 0775330%"* Frosincne 0,00000
13-12-2021 1258  0775221%"~ Fresinene 0,00000
13-12-2021 13:46 0775251** Frosincne 0,00000
13-12-2021 15:15 0775221"** Frasincne 0,00000
13-12-2021 1522 0775221**~ Frasinene 0,00000
13-12-2021 16:24 0775290~ Frasinane 0,00000
14-12-2021 11:18 0775271 Frosinone 0,00000
14-12-2021 12:16 Q77515"~* Frosinane 0,00000
14-12-2021 14:53 07753934~ Fresinone 0,00000
14-12-2021 15:18 0775251%* Frosinone 0,00000
15-12-2021 10:46 07753937+ Frosinone 0,00000
15-12-2021 1049 0775251** Frosinone 0,00000
15-12-2021 11.02 077515*** Frosinone 0,00000
15-12-2021 1124 077515%*~ Frosinone 0,00000
15-12-2021 16:28 077515%** Frosinone 0,00000
16-12-2021 09:42 077515 Frosincne 0,00000
16-12-2021 11:54 0775820%~ Fresinone 0,00000
16-12-2021 16:00 0775251%** Fresinone 0,00000
17-12-2021 08:19 077515%* Fresinone 0,00000
17-12-2021 0g:27 077515% Frosinene 0,00000
17-12-2021 08:31 077515 Fresinene 0,00000
17-12-2021 10:41 0775221"** Frosincne 0,00000
17-12-2021 11:28 077515 Frasinane 0,00000
17-12-2021 16:30 0775221%* Frosinane 0,00000
20-12-2021 11:36 0775290 Frosinene 0,00000
20-12-2021 12:09 077515%** Fresinone 0,00000
20-12-2021 13:34 0775251*~* Fresinone 0,00000
20-12-2021 14.22 077515~ Fresinone 0,00000
20-12-2021 14:27 077515 Frosinone 0,00000
20-12-2021 14:35 077515%*= Frosinone 0,00000
21-12-2021 0775290%** Fresinone 0,00000
21-12-2021 0775290*** Frosinene 0,00000
21-12-2021 0775290%** Frosinone 0,00000
21-12-2021 0775251%** Fresinone 0,00000
21-12-2021 0775292+~ Frosincne 0,00000
21-12-2021 14:30 0775292% =~ Frasinene 0,00000
21-12-2021 15:02 0775292% ¥~ Frasinone 0,00000
21-12-2021 16:04 0775290"~ Frosinane 0,00000

21-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-202)
24-12-2021
24-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
28-12-2021
29-12-2021
28-12-2021
29-12-2021
29-12-2021
29-12-2021
30-12-2021
30-12-2021
30-12-2021
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022

0775649
0775898~
077515
0775251
0775290%**
07757417
0775741+~
0775290%**
077515
0775290***
0775741%*~
077574 1%
077515+
0775808***
07757417
0775602*
0775820""~
0775290™"~
0775290
0775251%*
0775602%*~
077515%%*
077515%=~
077515%**
077515
077515
077515%~
0775251%**
0775290™
0775222~
077515%**
0775251
0775251
0775200+
07751880
077515
077515%*~
077515+
077515"*
077529]1"*"
077524 1%*"
0775291"**
0775291
07756417*~
0775393***
077515%**
077515**
0775293***
0775293***
077515%*>
077515~
077515%"~
0775280~
077515%**
0775640™*
0775326™*
0775393~
0775290"=*
0775292
0775292
0775229™*=
0775293%**
0775228%**
0775228"**
0775228**
0775228***
077515+
0775223
077515~
0775228""~
0775223%"~
0775290% "~
0775280~
0775251~
0775223*"*
0775200"**
0775200"*
0775290""*
0775293~
0775290%*~
0775293***
0775232%*
077515%**
0775292%**
0775290***
0775202%*~
0775202%~
0775855™"~
0775293~

Fastweb
Frosinone
Frosinone
Frosinone
Frosinone
Frosinone
Frosinone
Frosincne
Frosinene
Fresinone
Fresinone
Fresinene
Fresinone

Fastweb
Fresinone
Fresinene
Frasincne
Frosincne
Frosinene
Frosincne
Frasinane
Frosincne
Frosinene
Frosinane
Frasinane
Frosincne
Frosinene
Frosinane
Frasinene
Frosinene
Frosinane
Frosinane
Frosinene
Frosinane
Fresinane
Fresinane
Frosinane
Frosinone
Frosinone
Fresincre
Fresinone
Frosincne
Frosinene
Frosinone
Frosinene
Frosincne
Fresinene
Frosinene
Frosinone
Fresinone
Frosinene
Frasinone
Frosinene
Frosinene
Frosinane
Frosinene
Frosinane
Fresinone
Fresinone
Frosinone
Frosinone
Frosinene
Fresinene

Fastweb

Fastweb

Fastweb
Frosincne
Fresinene
Fresinone

Fresincne
Frosinene
Frosinane
Frosinane
Frosinane
Fresinone
Frosinone
Frosinone
Frosinore
Frosinone
Frosinone
Fresinene
Frosinene
Fresinone
Fresinone
Frosincne
Frosinene
Frosincne

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
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22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
22-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
23-12-2021
24-12-2021
24-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
27-12-2021
29-12-2021
28-12-2021
29-12-2021
29-12-2021
29-12-2021
29-12-2021
29-12-2021
31-12-2021
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
03-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
04-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
05-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
07-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
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10-01-2022
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10-01-2022
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10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
10-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
11-01-2022
12-01-2022
12-01-2022
12-01-2022
12-01-2022
12-01-2022
17-01-2022
17-01-2022
17-01-2022
18-01-2022
18-01-2022
18-01-2022
18-01-2022

059657+
0598676
08634
08634
0141943++
0776808%+
0776808+
0558969
0558969"*
067235
0596577
0583298+
059850
0583298
0543298
0774385
0815068
0735633
062283
0644527+
069502
059250+
0473866+
067186
0396553+
0396553
0593157
027532
0302137
0776803+
0776803+
0776803+
059657
0776803+
0776803+
0444227
0863427+
0536921
0542362+
075396
0776803+
0331783
07736197
059315%*
059315
03317937
04819647
0774550+~
0331793+~
0331793
0805055
0776803+
0857995
0399200
0593157
0331793+
0331793
02303607
0242~
02230***
08646027
058315
0393200%
059315
0112055+
02892317
0473497
02230%+~
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0690327
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0223051
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02575
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0776803
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0775803
01419437
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0141943+
03214767

Modena
Modena
Avezzano
Avezzano
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Cassine
Cassine
Firenze
Firenze
Roma
Modena
Lucea
Modena
Lucca
Lucea
Tivo!
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S. Benedette Del Tronte
Roma
Roma
Roma
Madena
Merang
Rama
Manza
Manza
Medena
Fastweb
Brescia
Cassine
Cassing
Cassine
Modera
Cassine
Cassine
Vicenza
Avezzanc
Sassuale
Imela
Perugia
Cassing
Buste Arsizio
Latira
Modena
Medena
Busto Arsizio
Fastweb
Tiveli
Busta Arsizio
Busta Arsizio
Bari
Cassino
Rema
Menza
Medena
Buste Arsizio
Buste Arsizie
Milane

Sulmena
Modena
Menza
Modena

Buste Arsizic
Milane
Perugia
Cassinc
Verona
Verona
Cassine

Novara
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0,00000
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28-01-2022
28-01-2022
28-01-2022

Rete Mobile Nazionale
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30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
30-11-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
02-12-2021
03-12-2021
06-12-2021
06-12-2021
07-12-2021
07-12-2021
07-12-2021
07-12-2021
07-12-2021
09-12-2021
09-12-2021
09-12-2021
09-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
13-12-2021
14-12-2021
14-12-2021
14-12-2021
14-12-2021
14-12-2021
14-12-2021
14-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
15-12-2021
16-12-2021
16-12-2021
16-12-2021
16-12-2021
17-12-2021
17-12-2021
17-12-2021
17-12-2021
17-12-2021
17-12-2021
20-12-2021
20-12-2021
21-12-2021
21-12-2021

09:51
11:47
15:03
16:40
15:24
16:47
1141
11:42
15:08
16:01
10:09
16:06
11:38
12:55
14.06
14:09
11:21
11:05
11:.08
14:32
14:40
14:41
0%:00
11:33
11:56
15:54

08:21
09:02
09:53
11.03
11:25
11:30
11:34
12:09
14.05
16:48
1148
12:18
1247
10:59
12:58
15:36
17:57
12:50
1347
09:20
11:52
12:26
12:28
16:37
10:54
12:.09
12:29
16:02
10:30
12:.06
12:11
15:20
1547
16:26
1647
17:14
09:42
09:43
09:45
11:21
11:52
14:48
16:02
09:16
10:57
15:43
11:38
11:53
11:54
16:39
10:10
10:43
1101
15:36
1548
16:35
15:02
17.04
11:17
11:28

049700~
0255303™*
08634""*
0141943
0141943
0598676
0815124~
0994764"""
0141943+
04446727+
0584978
0583491~
067235~
0458799
0458799*~*
0598676~
0863427
05750™
025004 1***
0516025***
0518025*
0691621
067186
069032
0776995~
0297969~

34721367
3371249""
3494973
34721367
33572837~
3333729
3357283
3405705~
3357026™
3387126%"
33gez2q*
3341028+
3383213%%*
3285633
3491977+
3311243~
3289844
3382723% "
3714518%"
3392193+~
3427669~
3470364
3477681
3398207
3666362+~
3394865
3316820™""
3666362~
3477681~
3389467
3389467+
3351999+~
3296124+~
3929928~
3518825%**
3479680""~
3518825
3929928~
3929928~
3666362
3518825
3420460%*~
3358200%*
3347307
3389871
3358228
3358228*~
3480010~
3358228~
3669020***
3714518
34280804~
3398207+
3485458~
3485456
3398207
3911817+
3403350
3493660~
3480807~

Padova
Milano
Avezzang
Asti
Asti
Madena
Napoli
Tarante
Asti
Vicenza
Viareggio
Lucca
Roma
Verena
Verena
Medena
Avezzane
Arezze
Milane
Bologna
Bologna
Roma
Roma
Roma
Fastweb
Milang

Vodafene
™
Vodafone
Vodafone
TiM
M
™
Vedafene

Wind
Vodafene
M
ind
M
Poste (Rete mobile)
™
Vodafene
Vadafane
Vodafone
M
™
M
M
™
Vodafone
™M
™
™
Wind
Wind
iad (Rete mcbile)
Vodafone
iad (Rete mabile)
Wind
Wind
M
iad (Rete mcbile)
Vodafone
TIM
TIM
TiM
TiM
TiM
Vodafene
TIiM
TIM
Poste (Rete mobile)
Vedafone
M
Vedafone
Vedafene
™
Wind
Vodafone
Vedafene
Vedafene

0:01:21
0:00:45
0:01:01
0:00:41
0:01:44
0:0045
0:00:1%
0:00:01
0:00:55
0:02:27
0:02:30

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

0,00000
0,00000
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Le dettagliamo di seguito il codice di trasferimento d’utenza (Codice di Migrazione) necessario per poter

passare ad un altro operatore.

Sede Citta e Provincia Servizio
Commerciale

- - Fonia
- Fonia
- - Fonia

Vuoi consultare le ultime fatture dallo smartphone o consultare
Scarica I'App Area Clienti Aziende da App Store o Google Play.

Numeri di
telefono associati

Codice Trasferimento Tipo Numero
Utenza (CTU)

MT7123456782220 GNR 0775188771 0-9
MT7123456782220 0775830116
MT7123456782220 0775839345

i consumi della USIM aziendale?
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